
Innkomne forslag til årsmøtet i 
Askøy Ap 
 

Forslag 1: Skarholmsvegen må utbedres! 
 

Forslagsstiller: Stian Davies 

 

Søre-Askøy er et av Norges 20 største tettsteder etter å ha vokst i en rivende fart 

etter at vi fikk Askøybroen. Samtidig opplever vi at viktige investeringer innen vei, 

skole og vann og avløp ikke er blitt gjort. Skarholmsvegen mellom Strusshamn og 

Kleppestø er en av disse veiene. Som vei mellom noen av de største bebyggelsene 

på Askøy, og en skolevei for mange, er veien altfor dårlig. Veien har flere steder ikke 

plass til to biler i bredden, og det er ingen mulighet for myke trafikanter. Veien er rett 

og slett farlig for gående og syklende.  

 

Å utbedre Skarholmsveien til to felt og med gang- og sykkelfelt, gjør veien sikrere for 

folk og biler, og sørger for et nærmest sammenhengende gang- og sykkelfelt fra 

Strusshamn til Erdal. Å bygge ut Skarholmsveien som en trygg hverdagsvei, er godt 

for trafikksikkerheten og folkehelsen.  

 

Askøy Arbeiderparti vil: 

- Utbedre Skarholmsveien til en moderne og trygg vei med gang og sykkelfelt. 

 

Styrets innstilling: Vedtas. 

 

Forslag 2: En sterkere partiorganisasjon 
 

Forslagsstiller: Stian Davies 

 

Arbeiderpartiets styrke har alltid vært at vi kan drive organisasjon på en god måte. Et 

godt medlemsdemokrati med et sterkt partiapparat, har gjort at partiet er et politisk 

verksted og et sted å være for folk. Det må vi fortsette å være.  

 

For at vi skal være en sterk organisasjon, må vi også ha tillitsvalgte med 

kompetansen og verktøyene for å drive en organisasjon på en god måte. Mange er 

flinke, men vi kan alle bli bedre. Utfordringen er at en ny kommunepartileder, eller et 

nytt styre, får få verktøy fra fylkespartiet og fra Youngstorget som bidrar til å lette 

arbeidet til styremedlemmene. Slik kan det bli lettere for styrer i kommuneparti å 

gjøre det som er viktigst: Sikre et godt medlemstilbud, gode politiske verksted og 

bygge et godt valgkampmaskineri. 



 

Fylkespartiet og sentralkontoret på Youngstorget skal ikke gjøre jobben for oss, men 

de kan gi partiorganisasjonen verktøy som gjør hverdagen som frivillige lettere. Det 

kan være alt fra en håndbok for kommunepartiledere og styremedlemmer, til gode 

årshjul og et bedre internsystem (mittAp).  

 

Arbeiderpartiet må jobbe for å styrke organisasjonen i alle ledd. Sørger man for at det 

er lettere å være frivillig i Arbeiderpartiet, styrkes organisasjonen og partidemokratiet.  

 

Askøy Arbeiderparti vil at:  

- Arbeiderpartiet løfter organisasjonsarbeid som tema i hele organisasjonen, 

over tid.  

- Arbeiderpartiet gjennomfører et løft for internskolering og bygger verktøy for å 

lette hverdagen til medlemmer som tar på seg verv i partiet. 

 
Styrets innstilling: Vedtas. 

 

Forslag 3: Forbud mot nybilsalg av private personbiler fra 
2025 med helt eller delvis fossildreven fremdriftslinje 
 
Forslagsstiller: Bendic Aronsen 
 
Utviklingen av elbiler har kommet så langt at i Norge kan all privat personbiltransport 
erstattes av elbiler.  Våre etterkommere vil antagelig være lite fornøyd med at vi 
fortsatte “sette fyr på olje” (som er en viktig ressurs for mange andre bruksområder) 
når vi hadde reelle alternativer. 
 
Konklusjon:  

- Forbud fra 2025 mot nybilsalg til private av personbiler som har helt eller 
delvis fossildreven fremdriftsline. Dette forutsetter en aktiv utbygging av 
ladeinfrastruktur, både hurtigladere og “vanlig” ladere (regelverk for borettslag 
etc), “vanlige” ladere må ha tilskuddsordninger slik at ladepris ikke er høyere 
enn det det vil koste å lade i egen husstand. 

 
Styrets innstilling: Vedtas. 

 

Forslag 4: Delvis uføre må kunne opptjene seg rett til 
dagpenger 
 
Forslagsstiller: Karoline Salamonsen 
 
La oss at du er 60% ufør, og at helsen din tillater deg å jobbe 40%. Du får en 
deltidsstilling ved siden av uføretrygden, og mottar en periode 60% uføretrygd og 
40% lønn. Totalt en utbetaling som akkurat strekker til.  



Dersom du i en slik situasjon mister deltidsjobben vil arbeidsledighetstrygden din bli 
redusert krone for krone mot uføretrygden.  
I praksis betyr dette at mange delvis uføre ikke kan opparbeide seg rett til dagpenger.  
Intensjonen bak regelverket er at det skal lønne seg å jobbe. I praksis gjør det livet 
vanskeligere for syke og fattige som prøver å jobbe litt, og kan gi insentiver til å øke 
uføreprosenten. 
 
Askøy Arbeiderparti mener at: 

- Delvis uføre må, på lik linje med andre i arbeid, kunne opparbeide seg 
rettigheter til dagpenger, som ikke avkortes mot uføretrygd. 

 
Styrets innstilling: Vedtas. 

 

Forslag 5: Uførefellen må fjernes! 
 
Forslagsstiller: Karoline Salamonsen 
 
Uførefellen rammer offentlig ansatte, og ofte kvinner i omsorgsyrker. Dersom du i dag 
blir ufør i en lavere prosent enn 50 %, vil du rammes kraftig økonomisk dersom du 
senere blir over 50 % ufør. 
 
I dag kan du søke mellom 20 % og 50 % prosent uføregrad fra KLP, SPK eller andre 
kommunale pensjonskasser. For å få uførepensjon av Nav må du være minst 50 % 
ufør. 
 
Hvis du får innvilget uføretrygd fra Nav senere, vil den være basert på inntekten din 
fra de fem siste årene. Uføretrygden fra pensjonskassen vil ikke være med i 
regnestykket. Uføretrygden fra nav vil kun være basert på det du har jobbet ved 
siden av. 
 
Uførefellen oppsto ved innføringen av uførereformen i 2015, og flere tusen har blitt 
rammet. 
 
Askøy Arbeiderparti mener at: 

- Uførereglene skal være uten feller.  
- Når NAV beregner uførepensjon må det tas utgangspunkt i arbeidsinntekten 

du hadde de fem siste årene før du ble ufør. Dette må også gjelde dem som 
har mottatt uføreytelser fra offentlige pensjonskasser, før de fikk innvilget 
uførepensjon fra NAV. Dersom NAV likevel skal ta utgangspunkt i de fem siste 
årene før NAV innvilger uførepensjon må mottatte uføreytelser fra 
pensjonskasser telle som arbeidsinntekt. 

 
Styrets innstilling: Vedtas. 

 
 

Innkomne forslag til årsmøtet etter frist, og 
uten styrets innstilling 



Forslag 6: AFP 
 
Forslagsstiller: Aud Elin Målsnes 
 
Det må være  et mål at  vi kan jobbe mot er å øke grensen på 30000,- for de som 
ønsket å jobbe litt etter å ha gått av med AFP. Det vil være vinn vinn for alle parter i 
tiden fremover da vi hele tiden mangler hender innen helse. 
 
Så har en bønn om at det jobbes og presses på inn mot politisk for at det blir en 
økning av lønn ved siden av AFP.  
 
 

Forslag 7: Kommunalt fond til bygging av anlegg 
 
 
Forslagsstiller: Helge Jonasdal 
 
På Askøy er det lag og organisasjoner (frivilligheten) som bygger Idrettsanlegg. 
Anleggene bygges på følgende måte: 1/3 tippemidler, 1/3 kommunal medvirkning og 
1/3 egenbetaling/innsats.  
 
Ved bygging av anlegg tar lag og organisasjoner opp store lån med Kommunal 
garanti og må betjene lånene til de er nedbetalt. De siste årene har utbetalingen av 
tippemidler/ -kommunal medvirkning tatt 3-6 år på kommunal og enda lengre på 
privat grunn. 
 
Konsekvensene av lang ventetid på utbetaling medfører renteutgifter på flere hundre 
tusen kroner, som lag og organisasjon må legge på medlemmene sin 
medlemskontingent. 
 
Slik det fungerer i Askøy Kommune i dag, hvor ansvaret for bygging av Idrettsanlegg 
ligger på frivilligheten, vil det sammen med betalingsidrett skape enda større 
forskjeller og frafallet vil øke.   
 
Mange vil ikke ha økonomi til å delta og det vil gå utover barn/unge sitt fritidstilbud.     
Lag og organisasjoner (frivilligheten) vil med et kommunalt fond kunne fått bruke all 
sin tid på å skape et best mulig tilbud i sitt nærområde, slik av vi klarer å holde alle i 
aktivitet til en fornuftig pris. 
 
Askøy Arbeiderparti vil:  
- Opprette et kommunalt fond for forskuttering av tippemidler og kommunal 
medvirkning ved bygging av Idrettsanlegg.  
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